
Zarządzenie  Nr RZW.151.2025 
Wójta Gminy Rudnik 

z dnia 27.11.2025 r. 
 
 

 w sprawie: wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 
stawki takiej opłaty, zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym oraz 
ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości, 

na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XXXIV/244/2018 Rady Gminy Rudnik 
z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie: zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
 

Wójt Gminy Rudnik 
zarządza co następuje: 

 
§1 

 
1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji w celu uzyskania opinii do projektu uchwały 

w sprawie: wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
takiej opłaty, zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym oraz ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
 

2. Ustala się termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 27 listopada 2025 r., oraz termin zakończenia na 
dzień 3 grudnia 2025 r. 

 
3. Konsultacje przeprowadza się w formie wyrażenia opinii: 

 
a) pisemnie na adres: Urząd Gminy Rudnik, ul. Kozielska 1, 47-411 Rudnik; 

 
b) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: urzad@gmina-rudnik.pl. 

 
4. Konsultacjami obejmuje się obszar Gminy Rudnik. 

 
5. Zarządzenie umieszcza się na stronie internetowej, BIP oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy na okres 

od dnia 27 listopada 2025 r. do dnia 3 grudnia 2025 r. 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi gospodarki komunalnej. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wójt  
Piotr Rybka  

(-) 


